
日付
2012/07/19

2012/07/20

2012/07/21

2012/07/24

2012/07/26

2012/07/27

2012/07/28

2012/07/312012/07/31

曜 時間 内容 ゲストの先生 備考
木 １０：３０～１２：００ 通常どおり
２１：００～２２：１５ 時間繰り下げ 通常どおり

金 １０：３０～１２：００ 通常どおり
土 １９：２０～２０：３５ 通常どおり
火 １０：３０～１２：００ 通常どおり
２０：４５～２２：００ 通常どおり

木 １０：３０～１２：００ 通常どおり
２０：４５～２２：００ 注意！！！ ※  大人クラス無し　→ 　振替（後日発表）

金 １０：３０～１２：００ 通常どおり
土 １９：２０～２０：４０ 通常どおり
火 １０：３０～１２：００ お休み ４／３（火）暴風雨の為中止の振替日です。（１０：３０と１６：３０のクラスは４／３（火）にレッスンがあったので本日はありません。４／３（火）暴風雨の為中止の振替日です。（１０：３０と１６：３０のクラスは４／３（火）にレッスンがあったので本日はありません。４／３（火）暴風雨の為中止の振替日です。（１０：３０と１６：３０のクラスは４／３（火）にレッスンがあったので本日はありません。火
２０：４５～２２：００ 通常どおり

日付 曜 時間 内容 ゲストの先生 備考備考
2012/08/02

2012/08/03

2012/08/04

2012/08/07

2012/08/08

2012/08/09

2012/08/10

2012/08/11

2012/08/12

2012/08/13

2012/08/14

2012/08/15

2012/08/16

2012/08/17

2012/08/18

2012/08/21

2012/08/232012/08/232012/08/232012/08/232012/08/23

2012/08/24

2012/08/25

2012/08/28

2012/08/30

2012/08/31

2012/09/01

2012/09/04

2012/09/06

2012/09/07

2012/09/08

2012/09/09

2012/09/10

2012/09/18

木 １０：３０～１２：００ 通常どおり
２１：００～２２：１５ 時間繰り下げ 通常どおり

金 １０：００～１１：３０ 時間繰り上げ 通常どおり ◯スタジオ９：３０に開く◯スタジオ９：３０に開く
土 １９：２０～２２：４０ 通常どおり
火 夏休み 対象者のみ 「ワガノワバレエ学校」講習会参加者の時間割は別紙／コンクール練あり グリバーノワ先生 発表会の作品ごとの練習ある場合あり　発表会の作品ごとの練習ある場合あり　
水 夏休み 対象者のみ 「ワガノワバレエ学校」講習会参加者の時間割は別紙／コンクール練あり グリバーノワ先生

発表会の作品ごとの練習ある場合あり　発表会の作品ごとの練習ある場合あり　

木 夏休み 対象者のみ 「ワガノワバレエ学校」講習会参加者の時間割は別紙／コンクール練あり グリバーノワ先生

発表会の作品ごとの練習ある場合あり　発表会の作品ごとの練習ある場合あり　

金 夏休み 対象者のみ 「ワガノワバレエ学校」講習会参加者の時間割は別紙／コンクール練あり グリバーノワ先生

発表会の作品ごとの練習ある場合あり　発表会の作品ごとの練習ある場合あり　

土 夏休み 対象者のみ 「ワガノワバレエ学校」講習会参加者の時間割は別紙／コンクール練あり グリバーノワ先生

発表会の作品ごとの練習ある場合あり　発表会の作品ごとの練習ある場合あり　

日 通常日曜日で休み 対象者のみ 「ワガノワバレエ学校」講習会参加者の時間割は別紙／コンクール練あり グリバーノワ先生

発表会の作品ごとの練習ある場合あり　発表会の作品ごとの練習ある場合あり　

月 夏休み
火 夏休み
水 夏休み
木 １０：３０～１２：００ 通常どおり 川崎コンクール
２０：４５～２２：００ 通常どおり

金 １０：３０～１２：００ 通常どおり 川崎コンクール
土 １９：２０～２０：３５ 通常どおり　大人美容
火 １０：３０～１２：００ 通常どおり
２０：４５～２２：００ 通常どおり

木 　９：００～１０：３０ 時間繰り上げ 大人クラス＋１７：１５／１８：１５／１９：３０クラスの合同クラス大人クラス＋１７：１５／１８：１５／１９：３０クラスの合同クラス ◯スタジオは８：３０に開く◯スタジオは８：３０に開く木
１３：００～１４：３０ 対象者のみ 【英国ロイヤルバレエ 】講習会／クラスレッスン

木

１４：５０～１６：２０ 対象者のみ 【英国ロイヤルバレエ】講習会／バリエーション指導

木

１６：３０～ 対象者のみ 【英国ロイヤルバレエ】講習会／個人枠（PDD指導）

木

２０：３０～２１：４５ 時間繰り上げ 大人通常クラス（１８：１５／１９：３０クラスの振替対象クラス） ◉上記生徒のうちBAS生徒で、9:00に参加できなかった人はココで参加◉上記生徒のうちBAS生徒で、9:00に参加できなかった人はココで参加◉上記生徒のうちBAS生徒で、9:00に参加できなかった人はココで参加
金 １０：３０～１２：００ 大人クラス／通常どおり
土 １９：２０～２０：４０ 通常どおり ◯スタジオは２１：００には閉めます。◯スタジオは２１：００には閉めます。
火 ９：４５～１０：４５ 時間繰り上げ 時間枠どおり　（他の日の設置でする予定でしたが、時間を繰り上げて行います。）時間枠どおり　（他の日の設置でする予定でしたが、時間を繰り上げて行います。） ◯スタジオは９：１５に開く◯１１：００に閉まる◯スタジオは９：１５に開く◯１１：００に閉まる
舞台稽古 対象者のみ ★重要
２０：４５クラス お休み 舞台稽古のため、他曜日での振替受講をお願いします。（対象は７月～９月末日まで）舞台稽古のため、他曜日での振替受講をお願いします。（対象は７月～９月末日まで）舞台稽古のため、他曜日での振替受講をお願いします。（対象は７月～９月末日まで）舞台稽古のため、他曜日での振替受講をお願いします。（対象は７月～９月末日まで）

木 夏休み 対象者のみ ワガノワバレエ学校／アクチョール講習会 スチョーピン先生 発表会の作品事の練習ある場合あり発表会の作品事の練習ある場合あり
金 夏休み 対象者のみ ワガノワバレエ学校／アクチョール講習会 スチョーピン先生

発表会の作品事の練習ある場合あり発表会の作品事の練習ある場合あり

土 夏休み 対象者のみ ワガノワバレエ学校／アクチョール講習会 スチョーピン先生

発表会の作品事の練習ある場合あり発表会の作品事の練習ある場合あり

火 １０：３０～１２：００ 通常どおり
２０：４５～２２：００ 通常どおり

木 １０：３０～１２：００ 通常どおり
２０：４５～２２：００ 通常どおり

金 １０：３０～１２：００ 通常どおり ◯スタジオは１７：１０に開く◯スタジオは１７：１０に開く
土 お休み 舞台稽古のため（夜：大人クラス）は　お休み　　　スタジオ活動の為、振替はありません舞台稽古のため（夜：大人クラス）は　お休み　　　スタジオ活動の為、振替はありません舞台稽古のため（夜：大人クラス）は　お休み　　　スタジオ活動の為、振替はありません舞台稽古のため（夜：大人クラス）は　お休み　　　スタジオ活動の為、振替はありません舞台稽古のため（夜：大人クラス）は　お休み　　　スタジオ活動の為、振替はありません
日 発表会
月 衣装返し／　お休み ９／１０（月）～９／１５（土）お休み　　スタジオがお休みの為、　振替はありません９／１０（月）～９／１５（土）お休み　　スタジオがお休みの為、　振替はありません９／１０（月）～９／１５（土）お休み　　スタジオがお休みの為、　振替はありません９／１０（月）～９／１５（土）お休み　　スタジオがお休みの為、　振替はありません９／１０（月）～９／１５（土）お休み　　スタジオがお休みの為、　振替はありません
火 通常どおり 以下通常どおりに活動に戻ります。以下通常どおりに活動に戻ります。以下通常どおりに活動に戻ります。以下通常どおりに活動に戻ります。以下通常どおりに活動に戻ります。

＜大人クラス対象（会員：ビジター）＞のレッスンスケジュール

＊９月まで、時間が繰り上がったり、繰り下がったりご協力をいただく日が数日ありますので、ご注意頂いた上でご協力をよろしくお願い致します。
＊変更する場合があります。度々ご確認ください。
＊大人美容クラスは、本来１時間レッスン。通常の時期は私の判断で、延長をしているという状態です。発表会前は、延長する時間がとれませんので、日により６０分＋α？？と云う状況です。
　ご了承ください。
＊月謝は、ほとんどがスタジオのレンタルの費用にあてています。受講者の事情により参加が少ない月であっても、事情に関係なくお支払い頂いています。
　又、お月謝の回数を月ごとに何度も変更する事はできません。


